
 

Администрация Тутаевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 24.08.2018  № 550-п 

г. Тутаев 

 

О внесение изменений в Положение «О городском смотре-конкурсе 

«Лучший двор, дом, подъезд»» 

 

В соответствии с Уставом Тутаевского муниципального района, в 

целях развития общественных инициатив, создания условий для организации 

массового досуга населения, коллективов предприятий и организаций, 

раскрытия творческих возможностей среди жителей городского поселения 

Тутаев Администрация Тутаевского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение «О городском смотре-конкурсе «Лучший двор, 

дом, подъезд»» (далее – Положение), утвержденное постановлением 

Администрации Тутаевского муниципального района от 06.07.2018 № 458-п 

«О проведении городского смотра-конкурса «Лучший дом, двор, подъезд» 

следующие изменения: 

1.1. в абзаце 5 подпункта 2.2 пункта 2 Положения слова «10 сентября 

2018 года» заменить словами «15 сентября 2018 года»; 

1.2. В абзаце 2 подпункта 5.3 пункта 5 Положения слова «на 

мероприятиях в рамках празднования Фестиваля «Романовская овца – золотое 

руно России» (левый берег) и Фестиваля «Борисоглебская ярмарка» (правый 

берег)» заменить словами «на мероприятиях в рамках Фестиваля 

«Борисоглебская ярмарка». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

социальным вопросам О.Н. Иванову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                         Д.Р. Юнусов 
 


